EDITAL Nº 766/2015, DE 21 DE SETEMBRO DE 2015.

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ESCOLHA DE UM

CONSELHEIRO TUTELAR

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAPORÉ, no uso de suas atribuições legais, TORNA

PÚBLICO o presente Edital que homologa o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para

escolha de um CONSELHEIRO TUTELAR.

O ANEXO I deste Edital, contendo o relatório de notas e respectiva classificação final,

está divulgado no painel de publicações da Prefeitura Municipal, bem como, em caráter meramente

informativo, na internet, pelo site www.guapore.rs.gov.br.

Gabinete do Prefeito Municipal de Guaporé, em 21 de setembro de 2015.

Paulo Olvindo Mazutti

Prefeito

Registre-se e publique-se

Tarcia Masutti

Secretária da Administração

Publicado no quadro de publicações da Prefeitura de Guaporé no período de 21 a 30-09-2015

ANEXO I

RELATÓRIO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

CONSELHEIRO TUTELAR

Nome Nº

inscri-
ção

Nível de formação Experiência comprova
da

Total

Classificação final

Superior a
concluir

Superior
concluído

2 a 3 anos: 15 pontos
3 a 5 anos: 25 pontos
Acima de 5 anos: 30
pontos

  20

pontos
30

pontos

70
pontos

LORENA FRANCISCA BASUALDO 01  30 30 60 1º